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Viileitä harmaita trendikkäisiin lattiavalintoihin  
– Upofloorin uusi petsattujen parkettien kokoelma 
 
Kaikissa kolmessa Upofloorin Collectionissa: vaaleitten sävyjen Ambientissa, lämpimän kodikkaassa 
Tempossa ja syvien sävyjen tunnelmallisessa Fortessa, on tarjolla petsattuja parkettivaihtoehtoja 
uusitusta petsattujen kokoelmasta.  
 
Valitse vahvoja värejä ja nauti tunnelmasta 
Upofloor uudistaa petsattujen parkettien valikoimaansa tuomalla mm. harmaat petsit ja uuden 
ruskean petsivärin Tempo ja Forte Collectioneihin. Ruskeat petsivärit ovat erinomaisia 
vaihtoehtoja eksoottisille puulajeille. Valkomattalakatut ja harmaat petsivärit antavat 
sisustajille uusia vaihtoehtoja trendikkäinä lattiamateriaaleina. Kaikki Upofloorin petsatut 
parketit ovat saatavilla 3-sauvaisina. 
 
Ambient Collectionissa petsattujen perheeseen kuuluvat valkomattalakatut Tammi ja 
Saarni. Vaaleat värit luovat sisustukseen avaruutta ja harmonista tunnelmaa kuten 
muutkin vaaleasävyiset parketit Ambient-Collectionissa. 
 
Lämpimien sävyjen Tempo Collectionissa petsattuja parketteja edustaa kellertävänruskea 
Tammi Rich Honey.  Uutuustuotteita tässä sarjassa ovat trendikkään harmaasävyinen 
Tammi Silver sekä uutena vaihtoehtona eksoottisille puulajeille keskiruskea Tammi Nutmeg.  
 
Forte-Collectionin tummat puulajit luovat voimakkaan intiimin tunnelman. Pähkinänvärinen 
Tammi Classic Brown on Forte Collectionin suosikkeja. Nyt Upofloor lisää uuden ulottuvuuden 
sisustamiseen tummanharmaalla Tammi Granite-parketilla. 
 
 
Lisätietoja: 
email matti.salokoski@kareliaupofloor.com.  
Kuvat: erja.sahlstrom@kareliaupofloor.com 
 
 
Upofloor-parketit 
 

Upofloor-parketteja valmistaa Karelia-Upofloor Oy. Karelia-Upofloor Oy on Suomen johtava 
lattianpäällystevalmistaja. Päätuotteemme ovat parketti- ja muovilattianpäällysteet. 
Parkettivalmistajana olemme Euroopan suurimpia ja muovilattianpäällysteiden valmistajana 
olemme merkittävä pohjoismainen, sekä ainoa suomalainen valmistaja. Karelia-Upofloor Oy on 
suomalainen perheyhtiö, jonka pääomistajat ovat Hartwallin suku sekä teollisuusneuvos Heikki 
Väänäsen perhe. Konsernilla on Suomessa seitsemän tuotantolaitosta, myyntikonttori Virossa 
sekä parkettitehtaat Venäjällä ja Romaniassa 


